
Erdweg, Sporthalle  705 715
- Erdweg  S2 | X731 | 704 705 715 728
Eisenhofen, Abzw.  X731 | 704 715
- Zeitlbachbrücke
- Feuerwehrhaus
- Thorerstraße
- Oberfeldring
Hof (Erdweg)
Hörgenbach, Abzw.
Hirtlbach, Pfarrheim
- Burgstraße
Albersbach, Abzw.
Wöhr
Markt Indersdorf, Schule  706 728 729 782
- Marktplatz  706 708 715 728 729 782
- Rothbachbrücke  706 708 715 728 729 772 782
- Markt Indersdorf  S2 | 706 708 715 728 729 772 782
- Lorenz-Braren-Straße  728
- Industriestraße  728
- Hafnerstraße  728
- Abzw. Gewerbegebiet  706 728
- Schule  706 728 729 782
- Lorenz-Braren-Straße  728
- Industriestraße  728
- Hafnerstraße  728
- Abzw. Gewerbegebiet  706 728
- Markt Indersdorf  S2 | 706 708 715 728 729 772 782
- Rothbachbrücke  706 708 715 728 729 772 782
- Wohnpark "Zwei Löwen"

- Cyclostraße
Engelbrechtsmühle  706
Weichs, Zillhofen Abzw.
- Kriegerdenkmal  708 729
- Realschule  706 728
- Ludwig-Thoma-Straße  728 729
- Ringstraße  728 729
Ebersbach, Maibaum  728 729
- Seniorenwohnpark  728 729
Wasenhof, Abzw.  728
Asbach (b.Petershausen)  728
Kollbach, Westenstraße  728
- Rettenbacher Straße  728 771
- Schmiedstraße  728 771
Weißling  728
Hohenkammer, Pelka  693
- Münchner Str.  665 666 693
Herschenhofen, Süd
Mühldorf (Petershausen)  728
Glonnbercha  728
Petershausen, Freisinger Str.  728
Ziegelberg/Petershsn  728
Petershausen, Sollern  728
- Westring  728
Ebersbach, Aussiedlerhof  728
Asbach (b.Petershausen)  728
Kollbach, Westenstraße  728
- Rettenbacher Straße  728 771
Petershausen   West  728 771

Alle Haltestellen der Linie 785

RegionalBus

785 Erdweg  - Markt Indersdorf  -
Weichs - Petershausen  West

Zone

ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
PET
PET
PET
PET
WEI
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
HKA
HKA
HKA
PET
PET
PET
PET
PET
PET

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erdweg, Sporthalle
Erdweg (Bstg 1) 
Eisenhofen, Abzw. 
Eisenhofen, Zeitlbachbrücke
- Feuerwehrhaus
- Thorerstraße
- Oberfeldring
Hof (Erdweg)
Hörgenbach, Abzw.
Hirtlbach, Pfarrheim
- Burgstraße
Albersbach, Abzw.
Wöhr
Markt Indersdorf, Schule
- Marktplatz
- Rothbachbrücke
Markt Indersdorf  an
Markt Indersdorf (Bstg 1)  ab
Markt Indersdorf,L.-Braren-Str
- Industriestraße
- Hafnerstraße
- Abzw. Gewerbegebiet
Markt Indersdorf (Bstg 1) 
Markt I., Rothbachbrücke
- Wohnpark "Zwei Löwen"
- Cyclostraße
Engelbrechtsmühle
Weichs, Zillhofen Abzw.
- Kriegerdenkmal
- Realschule
- Ludwig-Thoma-Straße
- Ringstraße
Ebersbach, Maibaum
- Seniorenwohnpark
Wasenhof, Abzw.
Ziegelberg/Petershsn
Petershausen, Sollern
- Westring
Ebersbach, Aussiedlerhof
Asbach (b.Petershausen)
Kollbach, Westenstraße
- Rettenbacher Straße
- Schmiedstraße
Weißling
Kollbach, Rettenbacher Straße
- Bachfeldstraße
Hohenkammer, Pelka
- Münchner Str.
Herschenhofen, Süd
Mühldorf (Petershausen)
Glonnbercha
Petershausen, Freisinger Str.
- Am Wendelstein
- Jetzendorfer Straße
Petershausen  West (Bstg 3)

5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.11

5.12
5.13
5.14
5.15
5.17
5.18
5.21
5.23

5.27
5.28

S

5.35
5.36
5.37

5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46

5.48
5.50
5.52
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.21
6.23

6.27
6.28

6.35
6.36
6.37

6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

6.48
6.50
6.52
6.56
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11

7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.21
7.23

7.27
7.28

S

7.02
7.03
7.05

7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.19
7.23
7.25
7.27
7.29

7.30
7.32
7.33
7.35
7.37

7.39

8.35
8.36
8.37

8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46

8.48
8.50
8.52
8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11

9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.21
9.23

9.27
9.28

10.35
10.36
10.37

10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46

10.48
10.50
10.52
10.56
10.58
10.59
11.01
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11

11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.21
11.23

11.27
11.28

S

12.20
12.23
12.25
12.27
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.34

12.35
12.36
12.37
12.38

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.48
12.52
12.53

12.54
12.55
12.56

F

12.35
12.36
12.37

12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.48
12.50
12.52
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.21
13.23

13.27
13.28

S
12.43
12.45
12.46
12.47
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.01
13.03
13.04
13.06
13.08

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.18
13.20
13.22
13.23

13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30

13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

13.41
13.42

S
13.33
13.35
13.36
13.37
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.48
13.50
13.52
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.21
14.23

14.27
14.28

14.35
14.36
14.37

14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46

14.48
14.50
14.52
14.56
14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11

15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.21
15.23

15.27
15.28

18

15.20
15.22
15.23
15.25
15.27

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35

15.37
15.39
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

15.51
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59

16.00
16.01

18
15.35
15.37
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

15.50
15.52
15.54

S

15.50
15.51
15.52

15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.06
16.08
16.09
16.11
16.13

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21

16.23
16.25
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45

16.46
16.47

16.35
16.36
16.37

16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.48
16.50
16.52
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.18
17.21
17.23

17.27
17.28

S

17.35
17.36
17.37

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.48
17.50
17.52
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.21
18.23

18.27
18.28

18.35
18.36
18.37

18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

18.48
18.50
18.52
18.56
18.58
18.59
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11

19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.21
19.23

19.27
19.28

S

19.35
19.36
19.37

19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.48
19.50
19.52
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.21
20.23

20.27
20.28

20.35
20.36
20.37

20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

20.48
20.50
20.52
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11

21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.18
21.21
21.23

21.27
21.28

Samstag

7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.21
8.23

8.27
8.28

9.35
9.36
9.37

9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46

9.48
9.50
9.52
9.56
9.58
9.59

10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11

10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.21
10.23

10.27
10.28

11.35
11.36
11.37

11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46

11.48
11.50
11.52
11.56
11.58
11.59
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23

12.27
12.28

13.35
13.36
13.37

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46

13.48
13.50
13.52
13.56
13.58
13.59
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.21
14.23

14.27
14.28

15.35
15.36
15.37

15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46

15.48
15.50
15.52
15.56
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11

16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.21
16.23

16.27
16.28

17.35
17.36
17.37

17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46

17.48
17.50
17.52
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11

18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.21
18.23

18.27
18.28

19.35
19.36
19.37

19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46

19.48
19.50
19.52
19.56
19.58
19.59
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.21
20.23

20.27
20.28

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen = Bedienung bei Bedarf, nur Ausstieg möglich; Haltewünsche sind beim Fahrer anzumelden. = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERW = Erdweg, IND = Markt Indersdorf, WEI = Weichs, PET = Petershausen, HKA = Hohenkammer

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Stanglmeier
08751/7090

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

Albersbach, Abzw.Albersbach, Abzw.

Wasenhof, Abzw.Wasenhof, Abzw.

Hörgenbach, Abzw.Hörgenbach, Abzw.

Freisinger StraßeFreisinger Straße

Jetzendorfer StraßeJetzendorfer Straße

Am WendelsteinAm Wendelstein

Markt IndersdorfMarkt Indersdorf

BurgstraßeBurgstraße

Petershausen (S) WestPetershausen (S) West

RothbachbrückeRothbachbrücke

WestringWestring

Wohnpark "Zwei Löwen"Wohnpark "Zwei Löwen"

SchuleSchule

Ziegelberg/PetershsnZiegelberg/Petershsn

Asbach (b.Petershausen)Asbach (b.Petershausen)

GlonnberchaGlonnbercha

Lorenz-Braren-StraßeLorenz-Braren-Straße

Straße
RettenbacherRettenbacher

Straße

BachfeldstraßeBachfeldstraße

ZeitlbachbrückeZeitlbachbrücke

ThorerstraßeThorerstraße IndustriestraßeIndustriestraße

SeniorenwohnparkSeniorenwohnpark

FeuerwehrhausFeuerwehrhaus

OberfeldringOberfeldring

PfarrheimPfarrheim

Mühldorf (Petershausen)Mühldorf (Petershausen)

WöhrWöhr
Abzw. GewerbegebietAbzw. Gewerbegebiet

Mktpl.Mktpl.

WestenstraßeWestenstraße

CyclostraßeCyclostraße

AussiedlerhofAussiedlerhof

Eisenhofen, Abzw.Eisenhofen, Abzw.

Hof (Erdweg)Hof (Erdweg)

SchmiedstraßeSchmiedstraße

Sch.Sch.

EngelbrechtsmühleEngelbrechtsmühle

HafnerstraßeHafnerstraße

Ludwig-Thoma-StraßeLudwig-Thoma-Straße

RealschuleRealschule

RingstraßeRingstraße

 Süd
HerschenhofenHerschenhofen

 Süd

MaibaumMaibaum

Zillhofen Abzw.Zillhofen Abzw.

KriegerdenkmalKriegerdenkmal

ErdwegErdweg

SollernSollern

Münchner Str.Münchner Str.

WeißlingWeißling

SporthalleSporthalle

PelkaPelka

SigmertshausenSigmertshausen

AllershausenAllershausen

NeufahrnNeufahrn

PetershausenPetershausen

Markt IndersdorfMarkt IndersdorfAltomünsterAltomünster

RöhrmoosRöhrmoos

JetzendorfJetzendorf
Hilgertshausen-TandernHilgertshausen-Tandern

FahrenzhausenFahrenzhausen

PipinsriedPipinsried

HaimhausenHaimhausen

KranzbergKranzberg

SittenbachSittenbach

MassenhausenMassenhausen

WollomoosWollomoos

KlingenKlingen

AdelzhausenAdelzhausen

ErdwegErdweg

WeichsWeichs

KleinberghofenKleinberghofen

HohenkammerHohenkammer

ArnbachArnbach

MintrachingMintraching

NiederrothNiederroth

VierkirchenVierkirchen

A 92
A 92

A 92
A 92

A 92A 92
A 92A 92

A 92A 92

A 92A 92

A 9
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A 9
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2

A 9
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RegionalBus

785 Petershausen  West - Weichs -
Markt Indersdorf  - Erdweg 

Zone

PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
PET
HKA
HKA
HKA
PET
PET
PET
PET
PET
PET
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Petershausen  West (Bstg 3)
Petershausen, Jetzendorfer Str
- Westring
- Sollern
Ziegelberg/Petershsn
Petershausen, Freisinger Str.
Glonnbercha
Mühldorf (Petershausen)
Herschenhofen, Süd
Hohenk., Münchner Str.
- Pelka
Weißling
Kollbach, Schmiedstraße
- Rettenbacher Straße
- Westenstraße
Asbach (b.Petershausen)
Wasenhof, Abzw.
Ebersbach, Seniorenwohnpark
- Maibaum
Weichs, Ringstraße
- Ludwig-Thoma-Straße
- Kriegerdenkmal
- Realschule
- Zillhofen Abzw.
Engelbrechtsmühle
Markt Indersdorf, Cyclostraße
- Wohnpark "Zwei Löwen"
- Rothbachbrücke
Markt Indersdorf (Bstg 6) 
Markt I.,Abzw Gewerbe
- Hafnerstraße
- Industriestraße
- Lorenz-Braren-Straße
Markt Indersdorf (Bstg 6) 
Markt I., Rothbachbrücke
- Marktplatz
- Schule
Wöhr
Albersbach, Abzw.
Hirtlbach, Burgstraße
- Pfarrheim
Hörgenbach, Abzw.
Hof (Erdweg)
Eisenhofen, Oberfeldring
- Thorerstraße
- Feuerwehrhaus
- Zeitlbachbrücke
Eisenhofen, Abzw. 
Erdweg (Bstg 2) 
Erdweg (Bstg 1) 
Erdweg, Sporthalle

S

4.50
4.51
4.52

4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
5.00
5.02
5.03
5.05
5.06
5.09
5.10
5.12

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.25

5.27

5.36
5.38
5.40
5.42
5.44

5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.52

5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.09
6.10
6.12

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25

6.27

S

6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.39
6.40
6.42

6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55

6.57

S
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44

6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52

6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00

S

6.55
6.56
6.57
6.58
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F
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7.38
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7.42
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7.50
7.51
7.52

7.54
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8.00
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12.48
12.50
12.51
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Zone
PET
PET
PET
PET
PET
PET
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
WEI
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW
ERW

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Samstag
Petershausen  West (Bstg 3)
Petershausen, Jetzendorfer Str
- Westring
- Sollern
Ziegelberg/Petershsn
Wasenhof, Abzw.
Ebersbach, Seniorenwohnpark
- Maibaum
Weichs, Ringstraße
- Ludwig-Thoma-Straße
- Kriegerdenkmal
- Zillhofen Abzw.
Engelbrechtsmühle
Markt Indersdorf, Cyclostraße
- Wohnpark "Zwei Löwen"
- Rothbachbrücke
Markt Indersdorf (Bstg 6) 
Markt I.,Abzw Gewerbe
- Hafnerstraße
- Industriestraße
- Lorenz-Braren-Straße
Markt Indersdorf (Bstg 6) 
Markt I., Rothbachbrücke
- Marktplatz
Wöhr
Albersbach, Abzw.
Hirtlbach, Burgstraße
- Pfarrheim
Hörgenbach, Abzw.
Hof (Erdweg)
Eisenhofen, Oberfeldring
- Thorerstraße
- Feuerwehrhaus
- Zeitlbachbrücke
Eisenhofen, Abzw. 
Erdweg (Bstg 1) 

8.36
8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.02
9.03
9.05
9.06
9.09
9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27

10.36
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.09
11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27

12.36
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27

14.36
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27

16.36
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27

18.36
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27

20.36
20.38
20.40
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00

17 = Montag bis Donnerstag an schulfreien Tagen sowie Freitag 18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: PET = Petershausen, HKA = Hohenkammer, WEI = Weichs, IND = Markt Indersdorf, ROM = Röhrmoos, ERW = Erdweg

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Stanglmeier
08751/7090

Streckenverlauf
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